tenisový klub LTC Poděbrady, tenisové kurty a tenisová hala
[image: ltc podebrady]


	o klubu
	dokumenty 	Usnesení z VH 2022
	Interní pokyn č.IV/2022: Brigádnická činnost
	stanovy TJ LTC
	organizační řád léto 2022
	členská přihláška
	odkaz na žádost o zdravotní prohlídku
	členská základna
	interní pokyn č.1 vyúčtování vkladů z turnajů
	příloha k internímu pokynu č1:  osobní list hráče
	interní pokyn č.2 hmotná zainteresovanost hráčů
	interní pokyn č.3 zimní halová sezóna


	rezervace dvorců
	ceník	finanční poplatky léto 2024
	finanční poplatky hala 2023/2024


	kontakty
	MULTIGOLF PARK





	Aktuality	Informace k zahájení letní sezony 2024
	JARNÍ PRÁZDNINY - OTEVŘENO
	Závěrečný turnaj čtyřher 2023
	Letní liga 2023
	Informace členské základně
	Nabídka práce - správce
	PF 2023
	Letní termínová listina 2022
	Zhodnocení Turnaje mixů 2021
	Bistro Na Tenise znovu otevřeno
	najdi nového člena
	dobromat.cz
	zdravotní prohlídky hráčů
	internetová registrace hráčů ČTS


	úřední hodiny, kontakty od 1.10.2022
	závodní tenis
	rekreační tenis
	ubytování a stravování
	stroj na úpravu dvorců
	fotogalerie 2017
	fotogalerie 2016
	fotogalerie 2015
	 
	Podporovatelé klubu
	 


[image: facebook]




Informace k zahájení letní sezony 2024

 

	Letní sezona bude oficiálně zahájena v pondělí 22.4.


	V týdnu od 8.4. začnou být venkovní kurty využívány v omezeném režimu pouze tenisovou školou.


	Rezervační systém pro letní sezonu bude spuštěn 21.4. v 16:00.


	Ceny pro letní sezonu 2024 zůstávají stejné jako v loňském roce viz. Ceník / Finanční poplatky léto 2024


	Před první hrou musí mít všichni členové uhrazený členský příspěvek a odpracovány nebo uhrazeny brigádnické hodiny za rok 2023


	členský poplatek (dospělí 600 Kč, mládež 200 Kč) lze uhradit převodem na účet: 501 583 339 / 0800


	variabilní symbol: datum narození  | text: příjmení, jméno a rozpis platby např. členský příspěvek, skříňka, počet kreditů


_____________________________________________________________________________________________________________________






 

Vzhledem k posunu termínu demontáže haly na 21.4., bude i nadále možnost v týdnu od 15. do 18.4. využívat tenisovou halu.

	zimní rezervace již v uvedeném termínu neplatí
	jednotná cena pro rezervaci kurtu je 300 Kč / hodina


________________________________________________________________________________________________________









Možnost odpracování brigádnických hodin

	sobota 20.4. od 8:00 - příprava haly pro demontáž ( např. mytí stěn haly, deinstalace sítí a úklid areálu)
	neděle 21.4. od 8:00 - asistence při demontáži haly 


 

 

 

		Schváleno na jednání Správní rady dne:  2.4.2024		


 














 

© LTC Poděbrady
 
 




